受付番号
	番

	受付年月日
	年　　月　　日

教科書採択に関する資料の公開請求について公文書公開請求書
　年　　月　　日
　　　　市教育委員会教育長　様
　請求者　住所（法人その他の団体にあっては、
　主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、
　名称及び代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]
電話（　　　　―　　　―　　　　）
ﾒｰﾙ（　　　　　　　　　　　　　）
法人その他の団体の場合の
担当者の氏名（　　　　　　　　　）
　滋賀県第５地区教科書採択協議規定第12条の規定により、次のとおり下記の公文書の公開を請求します。
	請求する公文書の
名称又は内容
	第５採択地区における令和　　年度（小・中）学校教科書採択に関する資料
□教科書採択協議会委員氏名　□教科書選定調査員氏名
□教科用図書採択結果　　　　□教科用図書採択理由
□調査研究資料（教科名 　　　　　　　　　　　　　 ）
□調査研究経過報告書　□教科書採択協議会等開催に係る日程
□教科書採択協議会議事録
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※公開請求する公文書の□にレ点を記入ください。

	公開の方法
	１　閲覧
２　写しの交付（送付の希望　有・無）
３　閲覧及び写しの交付

	備考

　（注）
１　「請求する公文書の名称又は内容」欄は、公開請求する公文書の□にレ点を記入ください。その他については、知りたいと思う事項の概要をできるだけ具体的に記入してください。
２　「公開の方法」欄は、該当する番号を○印で囲んでください。また、「写しの交付」を希望される場合は、送付の希望の有無を○印で囲んでください。